AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2018

PROCESSO Nº 2018.01031.003489-69

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio torna público aos interessados que fica ADIADO “SINE DIE” o Pregão Eletrônico nº

015/2018, tendo em vista a apresentação de Impugnação ao Edital da Licitação.

Esclarecimentos e dúvidas poderão ser dirimidos ao Pregoeiro na sede da AGEHAB em

horário de expediente das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, pelo fone (62)

3096-5003.

Goiânia, 03 de janeiro de 2019.

AQUILINO ALVES DE MACEDO

Pregoeiro